Moses? ib. Unde tanta copia aquarum suppetierit? 16. An qui in diluvio perierunt, sint damnandi? 18. Fuisse diluvium univrsale probatur 21. 22. An per diluvium terra prior penitus sublata sit? 23. Corvus emittitur 27. An redierit? 28. Columbæ emittuntur 29—33. Noë ex arca exit 33. Diluvii allegorumenæ 34. &c. Typus fuit corruptionis & regenerationis 34. Quomodo typus fuerit baptismi? 34. 35. Ejus allegorumenæ ex Patribus 36. 37. Ejus reliquæ in Scriptis Gentilium 41. &c.  
 Dispersio gentium sequi debuit confusionem labii x XI. 1. Ejus tempus 2. 3. &c. Confusione hominum, an casu evenerit? 9. 10. 11. An initiis ejus interfuerint omnes Patriarchæ, quorum mentio est Genesios decimo? 12. Successivè factam esse probatur 13.  
 Dis est Adam IV. 75.  
 Divortia oppugnata I. 9. 12.  
 Dodoni sunt Galli x XIII. 16.  
 Dominium primi hominis qua in re consistit? IV. 44. quatenus distinctum fuerit ab eo, quod post lapsum homini concessum est? xv. 14.  
 Dominium homini post diluvium concessum asseritur XIX. 14. 15.  
 Domus judicii superior & inferior II. 2.  
 Domus judicii Adam III. 5.

E.

Ebrietatem extenuant Jesuitæ xx. 2.

B b b b b 3

Eccle-

*Ecclesiæ bonus ordo undependeat?* III.

2. *Ejus libertas* 4.

*Eden* IV. 39.

*Edris quis?* IX. 1.

*Egregori quinam fuerint?* IV. 7.

*Elea urbs Peloponnesi unde dicta?*

XXIII. 13.

*Elisa Peloponnesiorum conditor* XXIII.

13.

*Eliud Pseudo-Enochi* x. 7.

*Elymæ latè & strictè dicti* XXIII.

41. *Eorum situs* ib.

*Embolismi mysterium an innotuerit*

*Adamo* XII. 3.

*Emor auctor Amorbaeorum* XXIII. 38.

*Εμπυλαγιδς sacrificiorum* v. 23.

*Enacitæ* XI. 20.

*Enochi fides* III. 40. *Ejus translatio*

*facta per fidem* ib.

*Enochus Gentilium Amæus, Cannæus,*

*Namacus* fuit VI. 33. *De eo testimonia veterum* ib.

*Enoch notat consecrancum* IX. 1. *Cur*

*dictus Metatron?* ib. *Cur Edris?*

*ib. Ambularit cum Deo* 2. *Non*

*fuit hypocrita* 3. *An mortuus, & post*

*mortem assumptus fuerit?* 5. *Raptus*

*ejus sine præcedanea morte proba-*

*tur* 6. *Corpus ejus in raptu muta-*

*tum est* 17. *Quem in locum transla-*

*tus sit?* 8. 9. *Quomodo per fidem*

*translatus sit?* 12. *Porismata ex*

*raptu ejus deducta* 13.

*Enoch propheta fuit* x. 1. *Prophetiæ ejus*

*à Juda citatæ scopus & analysis* ib.

9. *Cur Judas hanc potius quàm aliam*

*prophetiam citaverit?* 2. *Unde Ju-*

*das prophetiam Enoch deprompserit*

3—10. *Capita 3. Theologiæ Pa-*

*triarcharum ex ea eruuntur* II.

*Enochi pseudo-prophetia* x. 4. *Exami-*

*natur ejus fragmentum de Egregoris*

7. 8. 9.

*Enochi Pseudepigrapha* xvi. 38.

*Enochi nomen* vi. 26. *An ejus tempo-*

*re inventa idololatria?* 27. *Vindica-*

*tur à crimine idololatriæ* ib. *Confer-*

*varit puritatem fidei* 29.

*Episcopi veteris ecclesiæ* I. 6.

*Erec est Arecca* xxi. 28.

*Esdra quomodo mutaverit characteres*

xvi. 43.

*Eva dicta est à vita spirituali* III. 28.

*Eva primò vocata Ischa* IV. 4. *Postea*

*Eva. Unde sic dicta?* 5. *Quomo-*

*do mater fuerit Adami?* ib. *Allusio-*

*nes variæ circa illud nomen* 6. *Cor-*

*poris ejus formatio ex costa Adami*

22. *Ubi creata sit?* 23. *Cur creatæ*

*animæ ejus nulla mentio* 30. *Tenta-*

*ta à serpente* 57. *Qui sustinuerit*

*colloquium serpentis?* 59. *Methodus*

*& exitus tentationis* 60. 61. 62.

&c.

*Euxinus pontus ab Ascenazo dictus*

XXIII. 10.

*Exael Angelus Pseudo-Enochi* x. 7.

*Excommunicationis origo* III. 59.

*species* ib.

F.

*Familiæ organa sunt servi* I. 24.

*Familiæ duplex societas* XIX. 16.

*Ferire animal in fœderibus usitatum*

II. 19.

*Fermentum diebus azymis comedens*

*excindendus* II. 14.

Fi-

*Fides Patriarcharum prædicata Hebr.*  
*x1. qualis fuerit? 111. 37.*

*Fides non excludit notitiam revelantis*  
*111. 21.*

*Fidei quomodo competat rationis 111.*  
*38.*

*Fideles quo sensu vincant Sathanam*  
*111. 29.*

*Figmentum malum cordis humani*  
*non fuit causa, cur Deus homini se*  
*parciturum deinceps post diluvium*  
*promitteret? 8. quid notes? 9.*

*Filii Dei & hominum v1. 4.*

*Filii Dei Genes. 6. quinam fuerint, pro-*  
*lixè disputatur x1. 3. 4. &c. Non*  
*intelligi Angelos probatur 5. 6. &c.*  
*Respondetur ad Judæ v. 6. &c.*  
*10. Non fuerunt filii potentum vel*  
*magnatum 11. 12. Sed Sethitæ.*

*Flamei seu thieristri usus in nuptiis Pa-*  
*triarcharum 1. 15.*

*Fœdera Patriarcharum 11. 15. cum*  
*infidelibus 16. an licita? 17. 18.*

*Fœderales ritus Patriarcharum 11.*  
*19.*

*Fœdus Dei cum Adamo 1v. 37.*

*Fœdus operum lapsu Adams capsum*  
*aboleri 1v. 67. 68.*

*Fœdus Dei cum Noa explicatur x1x.*  
*24.*

*Fœminæ an subfuerint præcepto se mul-*  
*tiplicandi? 1. 8. apud Hebræos non*  
*sunt capaces potestatis judicialis 11.*  
*7.*

*Fœtus an non sequatur nisi uterum ma-*  
*tris? 1. 28.*

*Fratrum & sororum primorum conju-*  
*gia fuerintne incesta? v. 40.*

G.

*Gadira urbs Hispaniæ xx111. 14.*

*Galatæ Tracmi vel Trogmi dicitur à Tho-*  
*garma xx111. 12.*

*Genesar fluvius Paradisum notat 1v.*  
*42.*

*Gentium vocatio prædicta à Noa xx.*  
*8.*

*Gentium migrationes fortuitæ & x11.*  
*11.*

*Gentium origines Græcis & Romanis*  
*fuerunt incognitæ xx111. 1. Eas*  
*solus Moses detexit 2.*

*Gentium Patriarchæ xx111. 2. 3.*  
*&c.*

*Getber author est Gazaræ vel Gadaræ.*

*Gichon an sit Nilus? 1v. 42.*

*Gigantis etymon x1. 19. 21.*

*Gigasech author Gergesæorum xx111.*  
*38.*

*Goliathi statura x1. 20.*

*Gomer non fuit parens Africa, nec Ga-*  
*latarum, nec Cimmericorum, sed*  
*Phrygiæ xx111. 4.*

*Græcæ versionis corruptio in annis*  
*Patriarcharum x111. 10. 11.*  
*Quam ob causam eam scioli corrup-*  
*runt? 11. Variæ ejusdem lectiones 12.*

*Græcæ versionis authoritas x111. 18.*

*Græcæ Lingua originem debet Hebrai-*  
*cæ xv. 18.*

*Græci unde literas suas habeant? xv. 1.*  
*20.*

*Græcorum distincti characteres xv. 1.*  
*43.*

*Gratia fons est salutis 111. 26.*

*Gratia non est universalis 111. 27.*

Ha-

## H

Habeli filii 111. 39.

Habel unde sic dicitur? v. 9. Ejus educatio 10. Pastor fuit 11. Ejus sacrificium quale? 20. An lanam & lac obtulerit? ib. Ejus sacrificium quo sensu Deus respexerit? 21. Cur ejus potius quam Caini sacrificium acceptum fuerit? 22. Quodnam signum fuerit acceptati sacrificii? 23. Occiditur à Caino 33. Ejus sanguinis vox clamans 34.

Habel quid obtulerit? xv. 22. 23.

Hadoram est Pater Drimatorum xxiii. 51.

Hagar typus ecclesie servientis 111. 47.

Hamath est Epiphania xx 111. 38.

Hanoch notat dedicatorem v. 1. 3.

Hanochus filius Caini v. 44.

Hazarmaveth est Pater Cbatramitarum xx v. 30.

Heber nomen dedit populo Hebraico xvi. 23. 24. &c.

Hebraei cur ab pecunariam Aegyptiis fuerint execrabiles? 1.

Hebraici Codices non sunt corrupti x 111. 13. Ecclesie cura pro eorum integritate 14.

Hebraicus non Græcus codex est infallibilis & authenticus x 111. 11. &c.

Hebraice Linguae verecundia xv. 16. Primam omnium fuisse probatur 14. 15. &c. Est matrix Linguarum Orientalium xv. 17. Ejus vestigia in omnibus linguis sunt conspicua 18. Ejus characteres antiquissimi non Samaritani sed Chaldaei fuerunt 43.

Hebron cur dicta sit Ciriatb-Arbe? iv. 71.

Helod Scaligeri refutatur x 11. 5. 8.

Henochia civitas v. 44. Ejus situs x 1. 26.

Herculeus lapis quid sit? xx 11. 15.

Herculis stadium xv 11. 12.

Hermon mons an ob maledictionem perpetuis nivibus rigeat? x. 7.

Hesperidum hortus iv. 79.

Heb author fortis xx 111. 38.

Hevilath an India? iv. 42.

Hiavo affeclat iter in Calum xx 11. 9.

Hieralogia in nuptiis Patriarcharum l. 15.

Hilhelis computus annorum x 111. 17.

Hispanie loca veteribus celebrata pleraque Phœnicia sunt xx 11. 14.